Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Dorso

Verona, Domenica 30/01/2022 ore 10:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

O© O ~NO UL WN P

BOSETTO FEDERICO
MENGATO MATTIA
BONETTO LEONARDO
BAGGIO DAVIDE

DAL BEN THOMAS

BOZZO MARCO

SINAGRA GIUSEPPE MARCO
BERTOLO MATTIA

NICHELE GIOVANNI
RAMAZZINA LUCA

WO WNMOAONNO O
NNEFEFNNMNNREPRPPRPPRE

Categoria Cadetti - M

1

4 1 DALLA COSTA DAVIDE

Serie

Anno Naz

2006
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008

2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

2a giornata attivita regionale fascia A girone B
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
30/01/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

TEAM VENETO
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
STILELIBERO SSD
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

Tempo Pti

02:09.35
02:16.97
02:17.82
02:18.02
02:19.29
02:20.80
02:22.10
02:24.74
02:27.75
ASS

02:00.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

