

2a giornata attività regionale fascia A girone B

Foglio n. 1 30/01/2022

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona, Domenica 30/01/2022 ore 10:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - M					
1	5	1	BOSETTO FEDERICO	2006	ITA	PADOVANUOTO	02:09.35	
2	6	1	MENGATO MATTIA	2008	ITA	TEAM VENETO	02:16.97	
3	7	1	BONETTO LEONARDO	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	02:17.82	
4	2	1	BAGGIO DAVIDE	2007	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	02:18.02	
5	5	2	DAL BEN THOMAS	2008	ITA	STILELIBERO SSD	02:19.29	
6	4	2	BOZZO MARCO	2007	ITA	PIAVE NUOTO	02:20.80	
7	2	2	SINAGRA GIUSEPPE MARCO	2008	ITA	PADOVANUOTO	02:22.10	
8	3	1	BERTOLO MATTIA	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:24.74	
9	6	2	NICHELE GIOVANNI	2008	ITA	PADOVANUOTO	02:27.75	
-	3	2	RAMAZZINA LUCA	2008	ITA	PADOVANUOTO	ASS	
Cate	egor	ia C	adetti - M					
1	4	1	DALLA COSTA DAVIDE	2003	ITA	TEAM VENETO	02:00.48	